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Senosan Fix, 1,7 g, 20 szt.
 

Nasza cena: 11,16 zł

Opis słownikowy

Dawka 1,7 G

Opakowanie *20

Producent HERBAPOL-LUBLIN POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Suplement diety.  Mieszanka ziołowa do zaparzania, w saszetkach smaku cytrusowym.
Senosan fix suplement diety to produkt ziołowy, polecany głównie dla osób mających trudności z zasypianiem, w okresach
zwiększonego niepokoju organizmu, rozdrażnieniu oraz w stanach napięcia nerwowego.

Dawkowanie - Senosan Fix, 1,7 g, 20 szt.

2 saszetki zalać szklanką wrzącej wody. Naparzać pod przykryciem przez ok 10-15 minut. Pić 30 minut przed snem.

Składniki - Senosan Fix, 1,7 g, 20 szt.

Liść melisy (37,18%), magnez (cytrynian magnezu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), aromaty, kwiat lawendy (9,5%), owoc
kopru włoskiego, szyszki chmielu (5,9%).

Działania

Dzięki doskonale dobranej kompozycji ziół, uzupełnionej o magnez i witaminę B6, Senosan fix, ułatwia zasypianie i przyczynia się do
zdrowego i spokojnego snu.
Chmiel – ułatwia zasypianie
Melisa – pomaga utrzymać dobry sen
Lawenda – pomaga zmniejszyć  uczucie napięcia

Wskazania - Senosan Fix, 1,7 g, 20 szt.
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Trudności z zasypianiem, okres zwiększonego niepokoju organizmu, rozdrażnienie, stany napięcia nerwowego.

Przeciwwskazania - Senosan Fix, 1,7 g, 20 szt.

Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. 

Nie stosować u osób uczulonych na ktorykolwiek składnik produktu.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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